Proteccions contra despreniments als punts amb risc d’inestabilitat al vessant 
de la carretera BV-1489 (PK 1+000–1+400, ME), TM Figaró-Montmany, a l’empresa 
SEANTO SL amb NIF B41621038, per un import de cinc-cents setanta-tres mil cent 
noranta euros amb vuitanta-sis cèntims (573.190,86 €), més l’IVA del 21% de cent 
vint mil tres-cents setanta euros amb vuit cèntims (120.370,08 €), resultant un 
import total de sis-cents noranta-tres mil cinc-cents seixanta euros amb noranta-
quatre cèntims (693.560,94 €), d’acord amb la seva oferta. 

Segon.- REDUIR la despesa pluriennal autoritzada pel decret núm. 6370, de 8 de 
maig de 2025, per adequar-la a la baixa d’adjudicació, de conformitat amb el detall